
Zarządzenie nr  99/7/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia  31 lipca 2013 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 82/4/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30
kwietnia  2013  r.  w  sprawie  wyrażenia  zgody na  rozpoczęcie  sprzedaży lokali
mieszkalnych w budynku położonym w Lublinie przy ul. Jezuickiej 14

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  594)  oraz  §  1  uchwały  Rady  Miasta  Lublin  Nr
1207/XLV/2010  z  dnia  14  października  2010  r.  w  sprawie  zasad  sprzedaży  lokali
mieszkalnych  stanowiących  mieszkaniowy  zasób  Gminy  Lublin  (Dz.  Urz.  Woj.
Lubelskiego z 2010 Nr 154 poz. 2726 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Uchylam zarządzenie nr 82/4/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 kwietnia 
2013  r. w  sprawie  wyrażenia  zgody na  rozpoczęcie  sprzedaży lokali  mieszkalnych 
w budynku położonym w Lublinie przy ul. Jezuickiej 14.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w. z. Prezydenta Miasta Lublin

(-) Stanisław Kalinowski
Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 178657/05/2013 Strona 1 z 1


